	2018年浦城县第二轮补充招聘入围面试人员成绩公布

	城区高（完）中物理

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	673418103243
	祝小芳
	女
	76.0
	86.0
	82.0
	54.67 
	1

	乡镇中学数学

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	673218103121
	程惠云
	女
	98.0
	67.0
	79.4
	52.93 
	1

	梦笔学校物理

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	663418107347
	杨萍
	女
	87.0
	51.5
	65.7
	43.80 
	1

	梦笔学校历史

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	643818103233
	曹丽
	女
	107.5
	97.0
	101.2
	67.47 
	1

	663818108012
	黄景柱
	男
	114.0
	82.0
	94.8
	63.20 
	2

	673818103372
	张萍萍
	女
	85.5
	93.5
	90.3
	60.20 
	3

	梦笔学校美术

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成
百分制
	位次

	654418111366
	陈雅容
	女
	125.5
	119.5
	121.9
	81.27 
	1

	664418108387
	张小倩
	女
	120.5
	102.0
	109.4
	72.93 
	2

	614418107933
	谢明华
	女
	110.0
	106.5
	107.9
	71.93 
	3

	梦笔学校体育

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	624518108906
	章昊东
	男
	60.5
	93.0
	80.0
	53.33 
	1

	梦笔学校心理健康

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	654618111620
	陈巧玲
	女
	120.0
	102.5
	109.5
	73.00 
	1

	684618103663
	张宏琳
	女
	108.5
	85.0
	94.4
	62.93 
	2

	684618103666
	郭雨桐
	女
	82.5
	54.0
	65.4
	43.60 
	3

	城区小学语文

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	621118102013
	魏华燕
	女
	100.0
	91.5
	94.9
	63.27 
	1

	611118102742
	陈馨婷
	女
	101.0
	88.0
	93.2
	62.13 
	2

	671118101266
	梁少萍
	女
	97.0
	88.5
	91.9
	61.27 
	3

	671118100947
	李心冕
	女
	78.5
	82.0
	80.6
	53.73 
	4

	农村小学科学

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	611418104703
	李剑锋
	男
	101.0
	90.5
	94.7
	63.13 
	1

	611418104725
	周通明
	男
	78.5
	93.5
	87.5
	58.33 
	2

	城区小学音乐

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	671718102660
	刘丹
	女
	102.5
	103.0
	102.8
	68.53 
	1

	691718102009
	翁文静
	女
	107.0
	90.5
	97.1
	64.73 
	2

	691718102221
	缪璐炜
	女
	103.5
	72.0
	84.6
	56.40 
	3

	671718102626
	陈诗遥
	女
	85.5
	75.5
	79.5
	53.00 
	4

	671718102602
	陈晓凤
	女
	89.0
	67.0
	75.8
	50.53 
	5

	671718102663
	陈茜
	女
	97.5
	59.0
	74.4
	49.60 
	6

	671718102652
	郑思嘉
	女
	92.0
	58.5
	71.9
	47.93 
	7

	农村小学音乐

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	671718102640
	季宇翔
	女
	97.0
	86.0
	90.4
	60.27 
	1

	671718102613
	黄亮
	男
	82.0
	76.5
	78.7
	52.47 
	2

	691718102211
	陈静
	女
	86.0
	64.5
	73.1
	48.73 
	3

	农村小学美术

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	621818106118
	李龙辉
	男
	122.5
	107.0
	113.2
	75.47 
	1

	611818105843
	陈含薇
	女
	123.0
	105.0
	112.2
	74.80 
	2

	671818102755
	叶秋燕
	女
	112.5
	110.0
	111.0
	74.00 
	3

	651818108150
	傅雪玲
	女
	114.5
	104.0
	108.2
	72.13 
	4

	611818105469
	林莹
	女
	112.5
	104.0
	107.4
	71.60 
	5

	661818105808
	郑红梅
	女
	126.0
	93.5
	106.5
	71.00 
	6

	611818105417
	林超逸
	女
	121.0
	96.5
	106.3
	70.87 
	7

	691818102554
	毛丽玲
	女
	112.0
	102.0
	106.0
	70.67 
	8

	611818105244
	林敦津
	男
	112.5
	101.0
	105.6
	70.40 
	9

	城区小学体育

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	651918108689
	洪小江
	男
	109.0
	94.0
	100.0
	66.67 
	1

	681918103000
	范小玲
	女
	102.0
	94.5
	97.5
	65.00 
	2

	631918103582
	黄彬雄
	男
	105.5
	90.5
	96.5
	64.33 
	3

	661918106051
	蔡伟腾
	男
	102.5
	91.0
	95.6
	63.73 
	4

	681918103079
	梁贵福
	男
	99.0
	89.0
	93.0
	62.00 
	5

	661918105956
	苏亨辉
	男
	89.5
	87.5
	88.3
	58.87 
	6

	671918102921
	姜帆
	男
	89.5
	81.0
	84.4
	56.27 
	7

	671918102884
	刘稳章
	男
	53.5
	81.0
	70.0
	46.67 
	8

	641918102734
	赵义文
	男
	61.5
	72.0
	67.8
	45.20 
	9

	661918105946
	陈坤艺
	男
	62.0
	61.5
	61.7
	41.13 
	10

	农村小学体育

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	661918106045
	许进财
	男
	81.5
	75.5
	77.9
	51.93 
	1

	621918106677
	郑永漳
	男
	71.5
	75.5
	73.9
	49.27 
	2

	641918102597
	夏利红
	女
	78.5
	64.5
	70.1
	46.73 
	3

	671918102900
	王晗
	男
	56.5
	77.0
	68.8
	45.87 
	4

	641918102748
	范秋萍
	女
	68.0
	65.0
	66.2
	44.13 
	5

	651918109002
	王志明
	男
	54.0
	68.0
	62.4
	41.60 
	6

	特教学校

	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	折算成百分制
	位次

	675118103442
	彭炜
	男
	98.0
	87.5
	91.7
	61.13 
	1

	645118103435
	聂诗莹
	女
	91.0
	71.5
	79.3
	52.87 
	2

	675118103454
	翁璐琪
	女
	90.5
	60.0
	72.2
	48.13 
	3
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